

LIVOYN

RONDO KĄPIELOWE RÓŻOWY KOTEK



OPIS:

Rondo kąpielowe dla dzieci to nie tylko praktyczne, ale i zabawne akcesorium, które gwarantuje komfort i bezpieczeństwo podczas codziennych kąpieli. Jest to specjalnie zaprojektowana obręcz, która zakłada się na głowę dziecka, zapobiegając tym samym dostawaniu się szamponu, odżywki czy innych środków myjących do delikatnych oczu malucha. Dzięki regulowanemu mechanizmowi, rondo można łatwo dopasować do różnych rozmiarów głowy.

LIVOYN

JAKIE SĄ ZALETY KORZYSTANIA Z RONDA KĄPIELOWEGO DLA DZIECI LIVOYN?

★ Chroni twarz dziecka przed wodą

Rondo kąpielowe skutecznie chroni oczy, uszy i nos dziecka przed dostaniem się do nich wody podczas kąpieli. Jest to szczególnie ważne dla małych dzieci, które mogą być wrażliwe na kontakt z wodą na twarzy. Dzięki temu rondo kąpielowe minimalizuje stres i niepokój związany z myciem głowy, tworząc bardziej komfortowe i przyjemne doświadczenie kąpielowe dla dziecka.

★ Zapewnia bezpieczeństwo

Rondo kąpielowe zapewnia bezpieczeństwo, zapobiegając przypadkowemu dostaniu się wody do dróg oddechowych dziecka. Jest to szczególnie istotne dla niemowląt i małych dzieci, które mogą mieć trudności z kontrolowaniem oddychania podczas kąpieli. Ochrona przed niechcianym wdychaniem wody zwiększa bezpieczeństwo kąpieli, dając rodzicom większą pewność i spokój ducha.

LIVOYN

★ Daje uczucie komfortu

Rondo kąpielowe zapewnia dziecku większy komfort podczas kąpieli. Dzięki niemu dzieci nie odczuwają dyskomfortu związanego z wodą spływającą po twarzy, co jest często nieprzyjemne i może powodować opór przed kąpielą. Komfortowe doświadczenie kąpielowe sprzyja pozytywnemu stosunkowi dziecka do higieny i może ułatwić rodzicom codzienne czynności pielęgnacyjne.

★ Zachęca dziecko do samodzielności

Rondo kąpielowe może zachęcić dzieci do większej samodzielności podczas kąpieli. Dając dzieciom narzędzie, które chroni ich twarz przed wodą, rodzice mogą stopniowo uczyć je samodzielnego mycia włosów i ciała. To z kolei wspiera rozwój niezależności i umiejętności samoopieki, które są ważne w dalszym rozwoju dziecka.

LIVOYN

SPECYFIKACJA PRODUKTU:

KOLOR: różowy

WZÓR: kotek

MATERIAŁ: EVA

ROZMIAR: 28*30.5*15cm (Obwód głowy:
44 cm-56 cm)